ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 г. № 612
г.Кызыл

О внесении изменений в Положение
о Министерстве труда и социальной
политики Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве труда и социальной политики Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от
18 апреля 2013 г. № 229, следующие изменения:
1) пункт 9.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«по осуществлению функций государственного заказчика по строительству объектов капитального строительства, реконструкции, капитальному ремонту зданий и сооружений подведомственных учреждений»;
2) в пункте 11 слова «Министерством строительства» заменить словами «Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва 							       О. Натсак